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REPUBLIKA E SHQIPERISE gt
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Prot. Vloré mé&, 05. 06. 2020
VENDIM
Nr. 34, daté 05. 06. 2020

PER PAGESEN E ANETAREVE TE GRUPEVE TE PUNES PER APLIKIM DHE
SHKRIM PROJEKTESH

NEé mbéshtetje t€ nenit 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit nr. 29, dat& 10. 09.
2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né institucionet e
arsimit té larté”, shkresés nr. 1467/2 prot, datg 19. 12. 2019 t& Rektorit, shkresés nr. 1528/2
prot, dat€¢ 18. 11. 2019 t&€ Administratorit t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré , né
mbledhjen e datés 05. 06. 2020 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. Te€ miratojé pagesén e grupeve t& punés pér shkrimi projekti sipas shkresés nr. 45/3
prot, dat¢ 24. 01. 2020, shkresén nr. 1467/2 prot, daté 19. 12. 2019, shkresés nr.
1528/2 prot, daté 18. 11. 2019, si dhe sipas shkresés pér Buxhetin miratuar me
vendimin BA nr. 25, dat& 09.04. 2020.

2. Me géllim ruajtjen e qéndrueshmérisé financiare BA do t& shqyrtojé kérkesat e tjera
pér pagesa pér shkrim projektesh vetém pasi t& jeté ndjekur procedura e pércaktuar
nga ana e Grupit t& Punés t& ngritur nga Rektorati pér kété qéllim dhe miratuar nga
organet/autoritetet drejtuese akademike dhe nga BA. Deri né miratimin e késaj
procedure grupet e punés t& shkrimeve t& projekteve ose autoritetet drejtuese t& véné
né dijeni dhe t& bashképunojné me Administratoren dhe Drejtoring e Shérbimeve
Mbéshtetése pér llogaritjen e efekteve financiare t& pjesmarrjes né projekte.

3. N& mbéshtetje t&¢ nenit 31 & Stautit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor& dhe
Udhézimit nr. 29, daté 10. 09. 2018, kérkohet t& respektohet martja e njé miratimi
paraprak nga ana e Bordit t& Administrimit né rastin e nénshkrimit t& marréveshjeve
t€ bashk&punimit mé karakter financiar dhe kur personeli akademik &shté i pérfshiré
né veprimtari t& pagueshme qé nuk jang pérfshiré né buxhet.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlors.
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5. Nj& kopje e kétij vendimi i b&het me dije Organeve dhe Autoriteteve drejtuese t&€ UV-
s€, drejtuesve t&€ Njésive Kryesore dhe Bazg, si dhe Drejtorisé s& Sigurimit t& Cilésisé
dhe Projekteve.

6. Ky vendim hyn né fuqi menj&hers.
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